DECRETO Nº 12.850/2022

Nomeia  Noêmia  de  Vidal  Corrente, para  o
cargo em comissão de Gerente de Compras e
Almoxarifado, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 6443/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada NOÊMIA DE VIDAL CORRENTE, para o cargo em comissão
de Gerente de Compras e Almoxarifado.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 12 de dezembro de 2022.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
 Prefeito Municipal

EDIANE VITOR DE SOUZA VITAL
Secretária Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 79eb48bb4409051aab1602e390c98736

	Nomeia Noêmia de Vidal Corrente, para o cargo em comissão de Gerente de Compras e Almoxarifado, e dá outras providências.

		2022-12-12T19:50:45+0000

		2022-12-13T11:13:47+0000